
 

1 

WCPiT/EA/381-9/2025  Poznań, 21.02.2025 r. 
   
Uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji na dostawę Dostawa antybiotyków, leków ogólnych, leków cytostatycznych, 
albumin, wyrobów medycznych. 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1320) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Zestaw pytań nr 1: 
Pytanie nr 1 
Umowa przetargowa, która ma być zawarta w następstwie przedmiotowego postępowania, ma trwać 3 
miesiące zgodnie z zapisami SIWZ. Ponadto, przy użytkowaniu zgodnym z treścią aktualnych rozporządzeń 
dotyczących częstotliwości rutynowej kontroli glukometrów, badanie z takim płynem musi być wykonywane 
codziennie, co spowoduje zużycie całej objętości fiolki przez upływem 3 miesięcy (nawet gdyby jedna fiolka 
płynu była zużywana do kontroli tylko jednego glukometru). Zatem trzymiesięczny okres ważności płynów 
kontrolnych zaoferowanych w przedmiotowym postępowaniu będzie wystarczający do zaspokojenia potrzeby 
polegającej na konieczności korzystania z takich wyrobów. Trudno bowiem zakładać, aby potrzebą 
Zamawiającego była chęć kolekcjonowania takich wyrobów. Z uwagi na powyższe, prosimy o dopuszczenie w 
Pakiecie nr 9 pasków testowych współdziałających z płynami kontrolnymi ważnymi 3 miesiące po otwarciu, co 
odpowiada całemu okresowi obowiązywania umowy przetargowej. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający wymaga pasków testowych do glukometrów z możliwością ustawienia i 
zmiany odpowiedniej jednostki pomiarowej (mg/dl na mmol/l) przez użytkownika? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 

 
Pytanie nr 3 
Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający wymaga pasków do glukometrów z funkcją wyrzutnika zużytego paska 
testowego, umożliwiająca bezdotykowe usunięcie zużytego paska (zabezpieczenie przez kontaktem personelu z 
krwią pacjenta, zwiększające higienę i bezpieczeństwo pacjentów i personelu)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby zawarta w opakowaniu handlowym instrukcja obsługi zaoferowanych w Pakiecie 
nr 9 pasków testowych wskazywała że substancje potencjalnie interferujące, takie jak paracetamol, nie 
wpływają na wynik pomiaru? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień bez zmiany. 
 
Zgodnie z art. 286 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r., Wielkopolskie 
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 26.02.2025 
roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin 
związania z ofertą do 27.03.2025 roku. 


